
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

Libež - Miřetice BLibež - Miřetice B
sobota 1. 4. sobota 1. 4. 

od 16.30od 16.30
rozhodčí: Kryštof Novákrozhodčí: Kryštof Novák

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

dolní řada zleva: Yaroslav B
oichuk, Jan Pavouček, trenér tým

u D
avid K

něžík, sekretář klubu M
iloslav K

něžík, pre-
zident klubu A

rnošt K
očí, trenér tým

u V
áclav H

rom
as, Petr Vavro, Tom

áš Š
im

on, Filip Jeništa
horní řada zleva: R

ené Č
eský, Pavel Ř

ezáč, Jan B
urda, Lukáš B

ělohlávek, M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla, M

ichal 
K
upsa, Jakub M

üller, M
iloš Janák, Jaroslav G

abriel, Pavel K
rása, Z

deněk Vacek

FK
 Lib

e
ž 2

0
2

1
FK

 Lib
e
ž 2

0
2

1



Soupiska - JARO 2023Soupiska - JARO 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

   Bělohlávek Lukáš          Berebelia Vitalii 
           Boichuk Yaroslav                Burda Jan
         Čičatka Martin    Gabriel Jaroslav
       Helikar Matěj                              Janák Marek
    Janák Miloš                        Jeništa Filip
   Kněžík David                            Kozel Jan
     Kukla Dominik               Kukla Lukáš
      Kukla Václav                              Langr Tomáš
       Pavouček Jan                     Rakaš Patrik
        Rakaš Robert                         Slunečko Matěj 
         Šimon Tomáš                      Vavro Petr

      Zlámalík Lukáš
          

    Trenéř:               Jiří Hák 

    Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí

Zemřel David Pýcha

Ve čtvrtek 30.3.2023 zasáhla fotbalový svět Vlašimska 
krutá zpráva. Při automobilové nehodě u obce 
Římovice zemřel David Pýcha, bylo mu pouhých 32 let. 
Zanechal po sobě manželku a z předchozího vztahu 
8 letou dceru. V libežskem dresu odehrál za 3 leté 
působení mnoho povedených zápasů a vždy patřil 
k důležitým článkům sestavy a byl dobrým článkem 
kabiny a party. Pýchyč, díky za vše, kámo, budeš nám chybět!



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - JARO 2023Rozpis zápasů - JARO 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

18. kolo   1. 4.     Libež - Miřetice B       

19. kolo   8. 4.     Bílkovice - Libež          

20. kolo 15. 4.     Libež - Zdislavice               

21. kolo 23. 4.     Kondrac B - Libež       

22. kolo 29. 4.     Libež - Ostředek       

23. kolo   7. 5.     Čechtice - Libež              

24. kolo 13. 5.      Libež - Trh. Štěpánov          

25. kolo 20. 5.     Libež - Divišov B              

26. kolo 28. 5.     Bl.Načeradec - Libež    

15. kolo   3. 6.     Tichonice - Libež  

16. kolo 10. 6.     Libež - Popovice       

14. kolo 17. 6.     Libež - Chotýšany                        

sobota od 16.30

sobota od 16.30 

sobota od 17.00

neděle od 17.00

sobota od 17.00

nedělě od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

neděle od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

 
Postupice - Libež       2 : 2     (1 : 2)
sobota 25. března

rozhodčí: Pavel Svoboda

góly:  Patrik Rakaš (11´), Jan Burda (42´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Lukáš Bělohlávek, Yaroslav Boichuk, 
Tomáš Langr (46´ Marek Janák) - Petr Vavro (80´ Dominik Kukla), Miloš Janák, 
Lukáš Kukla, Jan Pavouček (70´ Matěj Helikar) - Jan Burda, Patrik Rakaš

První jarní zápasy se odehrávají většinou na těžších terénech. Nejinak tomu 
bylo i v Postupicích. Začátek zápasu jsme nezachytili a v 5. minutě inkasovali 
gól. Domácí se z vedení neradovali dlouho, když Miloš Janák krásným pasem za 
domácí obranu vybídl Patrika Rakaše k samostatnému úniku na 
brankáře a ten se z těchto situací většinou nemýlí - 1:1. Při dalších šancích 
jsme postrádali klid a chladnou hlavu v zakončení. Nebezpečno bylo i na druhé 
straně, ale několik závarů odvrátila naše obrana včele s výborným Lukášem 
Bělohlávkem a své umění předvedl i Jarda Gabriel. Před odchodem do kabin 
skóroval i náš druhý hrot Jan Burda po přiťuknutí Patrika Rakaše - 1:2. Druhý 
poločas nabídl několik málo divákům stejný obraz jako v prvním. Spíše než-li 
pohledný fotbal byla k vidění bojovná nakopávaná se značným množstvím 
nepřesných přihrávek na obou stranách. Když už se nám ale kombinace 
zadařila, byly z toho gólové šance. Ty jsme však neproměnili a byli za to v závěru 
potrestáni. V nastavení přišel zbytečný faul, standartka do našeho 
pokutového území, kde se domácí útočník v závaru dokázal prosadit a vyrovnat 
na konečných 2:2.

Odehrané zápasyOdehrané zápasy

Zimní přípravaZimní příprava
Zimní přípravu jsme absolvovali tradičně na umělé trávě ve Vlašimi v areálu Na 
Lukách. 

Trénovat jsme začali 17.ledna a tréninky byly 2x týdně (úterý, čtvrtek). Odehráli 
jsme 3 přípravné zápasy, všechny jsme vyhráli. Porazili jsme účastníka okresního 
přeboru Vrchotovy Janovice 3:2 (góly 2x Patrik Rakaš, 1x Vitalii Berebelia), dále 
Kamberk 10:1 (góly 6x Patrik Rakaš, 2x Vitalii Berebelia, 1x Petr Vavro a Robert 
Rakaš) a v generálce Ratměřice 4:3 (góly Patrik Rakaš, Miloš Janák, Petr Vavro 
a Martin Čičatka). Stávající kádr rozšířili Matěj Slunečko a Vitalii Berebelia.



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Statistiky sezóny 2022/2023Statistiky sezóny 2022/2023

JARO 2023JARO 2023


